

各 位

不動産投資信託証券発行者 KDX 不動産投資法人 代表者名 執行役員

桃 井 洋 聡

(コード番号 8972)

資産運用会社

ケネディクス不動産投資顧問株式会社

代表者名 代表取締役社長

寺 本 光

問合せ先

上場リート本部戦略企画責任者

長又 美智留

TEL: 03-5157-6010

合併に伴う1口に満たない端数投資口の処理に関するお知らせ(続報)

KDX不動産投資法人(2023年11月1日付でケネディクス・オフィス投資法人より商号を変更、以下「本投資法人」といいます。)が2023年11月15日付「合併に伴う1口に満たない端数投資口の処理に関するお知らせ」にて公表した、本投資法人とケネディクス・レジデンシャル・ネクスト投資法人(以下「KDR」といいます。)及びケネディクス商業リート投資法人(以下「KRR」といいます。)の吸収合併(以下「本合併」といいます。)に伴い生じた1口未満の端数(以下「端数投資口」といいます。)の処理に関し、市場における売却が完了し、2024年1月22日(予定)から支払いを開始することをお知らせします。

記

- 1. 端数投資口の処分及び処分完了について
 - (1) 本投資法人は本合併において、2023年10月27日の権利付最終取引日にKDRまたはKRRの投資口を 保有されていた投資主の皆様に以下の比率で本投資法人の投資口を割り当てました。

	本投資法人	KDR	KRR
本合併に係る 割当ての内容	1	1.34	1.68

- (2) 端数投資口について、投資信託及び投資法人に関する法律(昭和26年法律第198号。その後の改正を含みます。)の規定に基づき、2023年11月17日より売却を開始していましたが、2023年12月15日に売却を完了しました。
- 2. 確定した端数投資口の売却代金について 本投資法人の投資口1口あたりの売却代金は、167,025円(1円未満切り捨て)となりました。
- 3. 端数投資口売却代金支払開始予定日 2024年1月22日

なお、端数投資口売却処分代金については、端数が生じた割当対象投資主の皆様に対して「端数投資口処分代金領収証」が2024年1月19日(予定)に発送され、当該領収証を指定の金融機関であるゆうちょ銀行に持参し、現金により受領する方法等でお受け取りいただけます。詳細については、当該領収証の裏面をご参照ください。

以上

*本投資法人のウェブサイト: https://www.kdx-reit.com/